令和２年１０月１６日

保 護 者 様

大阪市立日吉小学校

校 長 山本 勝巳

１７日（土）運動会 延期のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１７日（土）の運動会ですが、当日は天候不良が予想されております。児童の健康面や

安全面を考慮し、大変残念ですが延期いたします。

今後の日程は、下記をご覧ください。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

○１０月１７日（土）土曜授業
・ ３時間目まで通常授業を行います。（参観授業ではありません。）

・ ３時間目終了後、１１：４０ごろの下校となります。

○１０月１９日（月）運動会
・ １９日（月）の延期などの連絡は、午前７時頃にミマモルメのメール配信、学校ホ

ームページで連絡します。電話による問い合わせはご遠慮ください。

・ １９日（月）が雨天の場合は２０日（火）、２０日（火）が雨天の場合は２１日（水）

と順延します。

   ・ その他、受付や入退場の方法などは、「運動会のご案内とお願い」に準じます。入校

証シールと健康チェック表を忘れずご準備ください。